



TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO 26/2024

Modalidade:

Adesão/Carona em registro de preço

Número/Ano:	2/2024	Data de abertura:	05/04/2024		
Data adjudicação:	05/04/2024	Data homologação:	05/04/2024		
Tipo de avaliação:	Por item	Critério de avaliação:	Menor preço		
Modo de disputa:		Condição de pagamento:	CONFORME O CONTRATO		
Credenciamento:	Não	Chamamento:	Não	Registro de preço:	Não

Objeto da licitação:

ADESÃO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 78/2023 PROVENIENTE DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 11/2023 DO MUNICÍPIO DE ALTO PARAGUAI/MT PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL ELÉTRICO DE USO NA MANUTENÇÃO DA ILUMINAÇÃO PÚBLICA, ATENDENDO AS DEMANDAS DA SECRETARIA DE FINANÇAS DA PREFEITURA DE CASTANHEIRA-MT.

Nos termos do decreto municipal nº 018/2023 da Lei Federal nº 14.133/21 e as suas alterações, o Prefeito Municipal de Castanheira, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas por Lei, abaixo assinado, acolhendo a manifestação, levando em consideração a abertura e julgamento do presente PROCESSO DE LICITAÇÃO, tendo cumprido todos os requisitos e princípios estabelecidos em lei, HOMOLOGA o objeto da Licitação supra citada, cujo vencedor(es) segue(m) abaixo relacionado(s)


Licitante	CNPJ/CPF	Total do vencedor
F LUZ MATERIAIS ELETRICOS E CONSTRUCAO LTDA	48.687.778/0001-47	R\$ 847.518,00
	Total:	R\$ 847.518,00

F LUZ MATERIAIS ELETRICOS E CONSTRUCAO LTDA - Não Exclusivo

Código	Descrição do item	Unidade	Qtd.	Valor unit.	Valor total
185110	CONECTOR PERFURANTE - DO TIPO CDP 70 10MM	un	100,0000	R\$ 4,98	R\$ 498,00
185111	CONECTOR PERFURANTE 10-70	un	1000,0000	R\$ 4,98	R\$ 4.980,00
185112	LUMINARIA PUBLICA LED 100W	un	1000,0000	R\$ 228,00	R\$ 228.000,00
185113	LUMINARIA PUBLICA 150W	un	1000,0000	R\$ 429,00	R\$ 429.000,00
185114	PADRAO TRIF.FIO 16MM DISJ.80A 7M-T3	un	50,0000	R\$ 3.300,00	R\$ 165.000,00
185115	REFLETOR LED 100W	un	30,0000	R\$ 74,00	R\$ 2.220,00
185116	REFLETOR LED 200W	un	30,0000	R\$ 107,00	R\$ 3.210,00
185117	REFLETOR LED 300W	un	30,0000	R\$ 188,00	R\$ 5.640,00
185118	REFLETOR LED 400W	un	30,0000	R\$ 299,00	R\$ 8.970,00

Valor Total: R\$ 847.518,00

CASTANHEIRA, 5 de abril de 2024



Jakson De Oliveira Rios Junior
CPF: 837.971.571-34
Prefeito Municipal

PREF. MUNIC
FLS. 138
**Rub. **